ご注意： この文書は自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による自己株式の取得結果および自己株式の取得終了に関して一

般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必

ず当社が作成する株式売出目論見書および訂正事項分をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願

いいたします。

2024年12月10日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 水谷 憲一

（コード番号：1904 東証スタンダード市場）

問合せ先  上 席 執 行 役 員 池田 仁久

 TEL：(03)5742-7300

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による自己株式の取得結果

および自己株式の取得終了に関するお知らせ

当社は、2024年12月９日にお知らせいたしました自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による買付けによる

自己株式の取得（以下「ToSTNeT-３による買付けによる自己株式取得」）につきまして、下記のとおり実施いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、今回の取得をもちまして、2024年12月６日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了いたしま

したので、併せてお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行った理由

資本効率の向上や更なる株主還元の実施とともに、当社の2024年12月６日付「自己株式取得に係る事項の

決定に関するお知らせ（会社法第459条第１項および当社定款の規定に基づく自己株式の取得）」で公表した

当社普通株式の売出し実施に伴う当社株式需給への影響を緩和する観点から、自己株式立会外買付取引

（ToSTNeT-３）による買付けによる自己株式を取得することといたしました。

２．自己株式の取得の内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数 100,000株

（３）株式の取得価額の総額 355,500,000円

（４）取得日 2024年12月10日

（５）取得の方法 株式会社東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）によ

る買付け

（注）当社は、2024年12月６日付で公表した「株式の売出しに関するお知らせ」に記載の引受人の買

取引受による売出しの売出人である水谷日出夫より、本自己株式の取得に応じて、その保有す

る当社普通株式の一部を売却した旨の連絡を受けています。

ご注意： この文書は自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による自己株式の取得結果および自己株式の取得終了に関して一

般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必

ず当社が作成する株式売出目論見書および訂正事項分をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願

いいたします。

（ご参考） １．2024年12月６日開催の取締役会におけるToSTNeT-３による買付けによる自己株式取得に関

する決議内容

 （１）取得対象株式の種類 当社普通株式

 （２）取得しうる株式の総数 100,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合1.61％）

 （３）株式の取得価額の総額 420,000,000円（上限）

 （４）取得期間 2024年12月９日（月）から2024年12月11日（水）まで

 （５）取得の方法 株式会社東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-

３）による買付け

 （６）その他本項の自己株式取得に必要な一切の事項の決定については、取締役 志田 憲彦に

一任いたします。

 ２．2024年12月10日現在における進捗状況

 （１）取得した株式の総数 100,000株

 （２）株式の取得価額の総額 355,500,000円

以 上